



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Vestre Ringgade 28
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

DERMAPHARM HOLDING A/S
C/O KUNTKE, EUROPAVEJ 10, 8990 FÅRUP
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. juni 2024

Michael Vinther

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	DERMAPHARM HOLDING A/S c/o Kuntkes, Europavej 10 8990 Fårup
	CVR-nr.: 32 64 55 77 Stiftet: 1. december 2009 Kommune: Randers Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Birger Kuntkes Annette Kuntkes Mikkel Egelund Jensen
Direktion	Birger Kuntkes
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 28 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Skjern Bank Banktorvet 3 6900 Skjern

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er for regnskabsåret realiseret et overskud på 9.981 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....		10.022.453	7.012.351
Eksterne omkostninger.....		-12.186	-7.130
Andre finansielle omkostninger.....	1	-40.329	-120.462
RESULTAT FØR SKAT.....		9.969.938	6.884.759
Skat af årets resultat.....	2	11.553	28.070
ÅRETS RESULTAT.....		9.981.491	6.912.829
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	2.500.000
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		10.022.453	0
Overført resultat.....		-40.962	4.412.829
I ALT.....		9.981.491	6.912.829

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		52.319.087	44.796.634
Finansielle anlægsaktiver.....	3	52.319.087	44.796.634
ANLÆGSAKTIVER.....		52.319.087	44.796.634
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		11.553	28.070
Tilgodehavender.....		11.553	28.070
Likvide beholdninger.....		21.055	853.025
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		32.608	881.095
AKTIVER.....		52.351.695	45.677.729
PASSIVER			
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		45.142.485	37.620.032
Overført resultat.....		4.402.960	1.943.922
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	2.500.000
EGENKAPITAL.....		50.045.445	42.563.954
Ansvarlig lånekapital.....		2.000.000	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	2.000.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		6.250	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		300.000	0
Anden gæld.....		0	3.108.775
Kortfristede gældsforpligtelser.....		306.250	3.113.775
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.306.250	3.113.775
PASSIVER.....		52.351.695	45.677.729
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Koncernregnskab	7		
Medarbejderforhold	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Aktiekapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdismetode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	500.000	37.620.032	1.943.922	2.500.000	42.563.954
Forslag til resultatdisponering.....		10.022.453	-40.962		9.981.491
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-2.500.000	-2.500.000
Overførsler					
Modt./dekl. udbytte.....		-2.500.000	2.500.000		0
Egenkapital 31. december 2023.....	500.000	45.142.485	4.402.960	0	50.045.445

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note	
Andre finansielle omkostninger			1	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	40.329	120.462		
	40.329	120.462		
Skat af årets resultat			2	
Regulering af udskudt skat.....	-11.553	-28.070		
	-11.553	-28.070		
Finansielle anlægsaktiver			3	
		Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. januar 2023.....		7.176.602		
Kostpris 31. december 2023.....		7.176.602		
Værdireguleringer 1. januar 2023.....		37.620.032		
Udloddet resultat		-2.500.000		
Årets resultat		10.022.453		
Værdireguleringer 31. december 2023.....		45.142.485		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		52.319.087		
Kapitalandele i dattervirksomheder				
Navn og hjemsted		Ejerandel		
Derma Pharm A/S, Randers.....		100 %		
Ejendomsselskabet Europavej 10 A/S, Randers.....		100 %		
Langfristede gældsforpligtelser			4	
	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt
Ansvarlig lånekapital.....	2.000.000	0	0	0
	2.000.000	0	0	0

NOTER

			Note
Eventualposter mv.			5
Hæftelse i sambeskatningen			
<p>Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.</p> <p>Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Kuntkes Group ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.</p>			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			6
<p>Virksomheden har kautioneret for dattervirksomhedernes bankgæld. Bankgælden i dattervirksomhederne udgør 40.150 t.kr. pr. 31.12.2023.</p>			
Koncernregnskab			7
<p>Selskabet indgår i koncernregnskabet for Kuntkes Group ApS, Produktionsvej 8, 2600 Glostrup København K, CVR-nr. 24 98 41 84</p>			
	2023	2022	
Medarbejderforhold			8
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
